
11.00-12.30 13.00-14.30 14.30-16.00 16.00 - 17.00

Thursday 1-Dec ชัน้ปีที ่ 1 ชัน้ปีที ่ 2 ชัน้ปีที ่ 4

Friday 2-Dec ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 1 

Saturday 3-Dec

Sunday 4-Dec

Monday 5-Dec

Tuesday 6-Dec

Wednesday 7-Dec

Thursday 8-Dec ชัน้ปีที ่ 1 ชัน้ปีที ่ 2 ชัน้ปีที ่ 4

Friday 9-Dec ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 1 

Saturday 10-Dec

Sunday 11-Dec

Monday 12-Dec

Tuesday 13-Dec

Wednesday 14-Dec

Thursday 15-Dec ชัน้ปีที ่ 1 ชัน้ปีที ่ 2 ชัน้ปีที ่ 4

Friday 16-Dec ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 1 

Saturday 17-Dec

Sunday 18-Dec

Monday 19-Dec ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 4 ชัน้ปีที ่ 2

Tuesday 20-Dec

Wednesday 21-Dec

Thursday 22-Dec ชัน้ปีที ่ 1 ชัน้ปีที ่ 2 ชัน้ปีที ่ 4

Friday 23-Dec ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 1 

Saturday

Sunday

Monday

Tuesday

Wednesday

Thursday

Friday

ตารางเรยีน

Midterm

โครงการพัฒนาศักยภาพนักศกึษาคณะนติศิาสตร ์ : ภาษาอังกฤษเพือ่นักกฎหมาย


(English for Lawyers Training Programme)

คณะนติศิาสตร ์ มหาวทิยาลัยเชยีงใหม่

ภาคเรยีนที ่ 2/2554

date/ time

holiday

holiday



11.00-12.30 13.00-14.30 14.30-16.00 16.00 - 17.00

Saturday

Sunday

Monday 2-Jan

Tuesday 3-Jan

Wednesday 4-Jan

Thursday 5-Jan ชัน้ปีที ่ 1 ชัน้ปีที ่ 2 ชัน้ปีที ่ 4

Friday 6-Jan ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 1 

Saturday 7-Jan

Sunday 8-Jan

Monday 9-Jan ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 4 ชัน้ปีที ่ 2

Tuesday 10-Jan

Wednesday 11-Jan

Thursday 12-Jan ชัน้ปีที ่ 1 ชัน้ปีที ่ 2 ชัน้ปีที ่ 4

Friday 13-Jan ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 1 

Saturday 14-Jan

Sunday 15-Jan

Monday 16-Jan ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 4 ชัน้ปีที ่ 2

Tuesday 17-Jan

Wednesday 18-Jan

Thursday 19-Jan ชัน้ปีที ่ 1 ชัน้ปีที ่ 2 ชัน้ปีที ่ 4

Friday 20-Jan ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 1 

Saturday 21-Jan

Sunday 22-Jan

Monday 23-Jan ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 4 ชัน้ปีที ่ 2

Tuesday 24-Jan

Wednesday 25-Jan

Thursday 26-Jan ชัน้ปีที ่ 1 ชัน้ปีที ่ 2 ชัน้ปีที ่ 4

Friday 27-Jan ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 1 

Saturday 28-Jan

Sunday 29-Jan

Monday 30-Jan ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 4 ชัน้ปีที ่ 2

Tuesday 31-Jan

Wednesday 1-Feb

Thursday 2-Feb ชัน้ปีที ่ 1 ชัน้ปีที ่ 2 ชัน้ปีที ่ 4

Friday 3-Feb ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 1 

date/ time

Weekend

holiday



11.00-12.30 13.00-14.30 14.30-16.00 16.00 - 17.00

Saturday 4-Feb

Sunday 5-Feb

Monday 6-Feb ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 4 ชัน้ปีที ่ 2

Tuesday 7-Feb

Wednesday 8-Feb

Thursday 9-Feb ชัน้ปีที ่ 1 ชัน้ปีที ่ 2 ชัน้ปีที ่ 4

Friday 10-Feb ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 1 

Saturday 11-Feb

Sunday 12-Feb

Monday 13-Feb ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 4 ชัน้ปีที ่ 2

Tuesday 14-Feb

Wednesday 15-Feb

Thursday 16-Feb ชัน้ปีที ่ 2 ชัน้ปีที ่ 4

Friday 17-Feb ชัน้ปีที ่ 3

Saturday 18-Feb

Sunday 19-Feb

Monday 20-Feb ชัน้ปีที ่ 3 ชัน้ปีที ่ 4 ชัน้ปีที ่ 2

Tuesday 21-Feb

Wednesday 22-Feb

Thursday 23-Feb ชัน้ปีที ่ 2 ชัน้ปีที ่ 4

Friday 24-Feb ชัน้ปีที ่ 3

สถานทีเ่รยีน

หมายเหต:ุ ตารางเรยีนอาจเปลีย่นแปลงตามความเหมาะสม

สอบถามเพิม่เตมิโทร.053-942906

date/ time

หอ้ง EALS ชัน้ 2 อาคาร 3 คณะสงัคมศาสตร์


